
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 09/07/2020]

Për: [NIKA SH.P.K, Lagjia Nr. 4, Rruga Idriz Alidhima, Godina 5-katëshe, Kati i I-rë, Sarandë]

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59392-05-29-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike e të tjera për

mirëmbajtje rrugë, rrjete dhe kanale kulluese, me fond limit 2,085,000 (dymilion e tetëdhjetë e

pesë mijë) lekë, kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë duke filluar nga data e nënshkrimit të saj]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini [Nr. 34, datë 08 Qershor 2020] APP.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme 

* Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “NIKA” SH.P.K J74818826S

Vlera: 1,722,810 (njëmilion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e dhjetë) lekë

2. “AA&P” SH.P.K L61713009Q

Vlera: 1,996,700 (njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë e shtatëqind) lekë

3. “Aneta Gudi” K94330802U

Vlera: 1,939,860 (njëmilion e nëntëqind e tridhjet e nëntë mijë e tëtëqind e gjashtëdhjetë) lekë

4. “ERVIN LUZI” K71707007Q

Vlera: 1,480,000 (njëmilon e katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë

5. “LUAR Bros” SH.P.K L72322004M

Vlera: 2,050,000 (dymilion e pesëdhjetë mijë) lekë

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Aneta Gudi” K94330802U

2. “ERVIN LUZI” K71707007Q



Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori 1: Dokumentacioni i paraqitur prej tij nuk ishte i plotë në përputhje me kriteret e
përcaktuara në Dokumentat e Tenderit. Ky operator nuk plotëson kërkesat e pikës 2 (shtojca 8)
Kritere të Veçanta të Kualifikimit e konkretisht pikën 2.3.3 dhe 2.3.4. Për këto arsye,
rrjedhimisht oferta e tij është refuzuar.

Operatori 2: Dokumentacioni i paraqitur prej tij nuk ishte i plotë në përputhje me kriteret e
përcaktuara në Dokumentat e Tenderit. Ky operator nuk plotëson kërkesën e pikës 2.2 “Për
kapacitetin ekonomik dhe financiar” të kërkuar në DT dhe të modifikuar në Shtojcën
Informuese. Për këtë arsye, rrjedhimisht oferta e tij është refuzuar.

______________________________________________________________________________

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik [NIKA SH.P.K,
Lagjia Nr. 4, Rruga Idriz Alidhima, Godina 5-katëshe, Kati i I-rë, Sarandë] se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 1,722,810 (njëmilion e shtatëqind e njëzet e dy mijë e tetëqind
e dhjetë) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Delvinë, Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga
“Nazif Hadëri”, Delvinë, Zyra Juridike, Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjthshme prej 1,996,700 (njëmilion e nëntëqind e nëntëdhjet e gjashtë mijë e
shtatëqind) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01/07/2020

Ankesa: (JO)

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Majlinda Qilimi


